15. Sicut aqua effusus sum; et dispersa sunt omnia ossa mea.

Factum est cor meum tanquam cera liquecens iu medio ventris mei.

16. Aruit tanquam testa virtus mea, et lingua mea adhaesit fauicibus meis; et in pulvorem mortis deduxisti me.

17. Quoniam circumdederunt me canes multi; concilium malignantium obsegit me.

Foderunt manus meas et pedes meos;

18. dinumeraverunt omnia ossa mea.

Ipsi vero consideraverunt et inspexerunt me;

19. divisorunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem. (*Matth. 27, 35. Joann. 19, 23. 24.*)

20. Tu autem, Domine, ne elongaveris auxilium tuum a me; ad defensionem meam conspice.

21. Erne a framea, Deus. animam meam, et de manu canis unicam meam.

22. Salva me ex ore leonis, et a cornibus unicornium humilitatem meam.

23. Narrabo nomen tuum fratribus meis; in medio ecclesiae laudabo te. (*Hebr. 2, 12.*)

24. Qui timetis Dominum, laudate eum; universum semen Jacob, glorificate eum.

25. Timent eum omne semen Israël, quoniam non sprexit, neque despexit depreciationm pauperis,

nec avertit faciem suam a me, et, cum clamarem ad eum, exaudivit me.

26. Apud te laus mea in ecclesia magna; vota mea reddam in conspectu timientium eum.

27. Edent pauperes, et saturabuntur, et laudabunt Dominum, qui requirunt eum; vivent corda eorum in saeculum saeculi.

28. Reminiscentur et convertentur ad Dominum universi fines terrae; et adorabunt in conspectu ejus universae familiae gentium.

29. Quoniam Domini est regnum, et ipse dominabitur gentium.

30. Manducaverunt et adoraverunt omnes piugues terrae; iu conspectu ejus cadent omnes, qui descendunt in terram.

31. Et anima mea illi vivet, et semen meum serviet ipsi.

32. Annuntiabitur Domino generatio venutra, et annuntiabunt coeli justitiam ejus populo, qui nascetur, quem fecit Dominus.

## PSALMUS XXII.

*Celebrat beneficia a Domino accepta. Se per eum tutum fuisse et semper fore.*

1. Psalmus David.

Dominus regit me, et nihil mihi deerit; (*Isai. 40, 11. Jer. 23, 5. Ezech. 31, 11. et 23. I. Petr. 2, 25. et 5, 3.*)

2. in loco pascuae ibi me collocavit.

Super aquam refectionis educavit me,

3. animam meam convertit.

Deduxit me super semitas justitiae propter nomen suum.

4. Nam, etsi ambulavero in medio umbrae mortis, non timebo mala, quoniam tu tecum es.

Virga tua, et baculus tuus, ipsa me consolata sunt.

5. Parasti in conspectu meo mensam adversus eos, qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum; et calix meus inebrians quam praeclarus est!

6. Et misericordia tua subsequetur me omnibus diebus vitae meae;